EXTRATO DO TA N° 124/2025 – EQUILIBRIUM DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Fornecimento nº 060/2024 com a Empresa EQUILIBRIUM DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA (Processo SEI nº 202400058003352).

OBJETO: Acréscimo de aproximadamente 20,45% sob o valor do CONTRATO DE
FORNECIMENTO 060/2024 (64535962), passando de R$ 786.500,00 (setecentos e oitenta e seis
mil e quinhentos reais) para R$ 947.375,00 (novecentos e quarenta e sete mil trezentos e setenta e
cinco reais), modificando para tanto a quantidade constante da tabela da “Cláusula Segunda – Da
Especificação e do Quantitativo do Objeto e o item 5.1 da “Cláusula Quinta – Do Valor do Contrato."

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral-OVG.
- Jarmund Nasser Júnior– Diretor Administrativo e Financeiro-OVG.
- Eduardo Divino Borges Machado– Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66715884&id_procedimento_atual=63845696&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=7d6bb0982ddbf7ef058462c7cfffdfc285b1a3d6014f0145a82e885dabcf4226ec90f36ea341d3bfe85c79c4aec549d9fc0533f11025334ef473a8250938d2708dae7954b56e8cd49d9ed0abe5274cbf2b6ccd08e71efd3cac7fdd3d85d62735